- 1 -

平成２４年２月２９日

各  位

                       会 社 名

                       代表者名  取締役社長   馬 場 信 哉

                       （コード番号６９９８  東証２部、福証）

                       問合せ先  取締役業務本部長 大島 正信

                           （ＴＥＬ０９２-４１５-５５００）

組織の変更並びに役員の委嘱事項の変更及び人事異動のお知らせ

平成２４年４月１日付で、次のとおり組織の変更並びに役員の委嘱事項の変更及び人事異動を行い

ますのでお知らせいたします。

記

１．組織の変更

○業務本部

業務効率化及び組織力強化のため、業務本部の総務人事部及び経理部を統廃合し、経営管

理部及び人事部に再編します。

２．役員の委嘱事項の変更及び人事異動

（役員の委嘱事項の変更）

氏 名 新 委 嘱 現 委 嘱

大島 正信
取締役 業務本部長 兼 経営管理

部長、コンプライアンス担当
取締役 業務本部長 兼 経理部長、

コンプライアンス担当

（部長級人事異動）

氏 名 新  職 現  職

田中 和昭 内部監査担当部長 基山工場 電材部品部長

平  正明 人事部長 総務人事部長

- 2 -

氏 名 新  職 現  職

今里 州一 営業部長 兼 九州支店長 営業部長

山崎  洋 管理購買部長 兼 基山工場次長 管理購買部長

毛利 茂樹 基山工場 電材部品部長 基山工場 超硬部品部長

中原 賢治 基山工場 超硬部品部長 基山工場 超硬部品部 主席

以 上